
Anexa nr. 5
la Anunț de participare

DECLARAȚIE
 privind experiența similară 

lista principalelor contractelor similare ca complexitate și preț efectuate în ultimii 3 ani de 
activitate

Prezentarea unui contract similar cel puțin egal cu 75 % din valoarea viitorului contract, sau maxim 3 
(trei) contracte similare a căror valoare cumulată să fie cel puțin egală cu valoarea viitorului contract 

Nr
d/o

Obiectul contractului
Denumirea/numele 

cumpărătorului/
Adresa

Preţul 
contractului

Data 
contractului

1
Furnizare de Block-box 

pentru instalarea 
cromatografului de gaze

“MOLDOVATRANSGAZ” SRL 
R. Moldova, or. Drochia, 

s.Țarigrad 

USD Lot 2 - 
142360,0 

USD

Lot 2 - 
Nr.MTG-L-
02-1/22 din 

09.08.22

Pentru fiecare contract din tabel se completează următoare informație:

CONTRACT NR. 1.

1. Denumirea şi obiectul contractului: Поставка Блок-боксов для установки газового хроматографа.
2. Numărul şi data contractului: 
Lot 2 - Nr. MTG-L-02-1/22 din 09.08.22.
3. Denumirea/numele beneficiarului: “MOLDOVATRANSGAZ” SRL 
4. Adresa beneficiarului: or. Drochia, s.Țarigrad
5. Ţara: R. Moldova
6 Valoarea contractului
a) inițială (la data semnării contractului )  - Lot 2 – 142360,0 USD.
b) finală (la data  finalizării contractului)  - Lot 2 – 142360,0 USD.
7. Dacă au fost litigii privind îndeplinirea contractului, natura acestora și modul lor de soluţionare:  nu 
au avut loc.
8. Perioada de executare:
a) contractată: lot 2 - pînă la 20.12.2022.
b) efectiv realizată: conform contractului.
c) motivul de decalare a termenului contractat (dacă este cazul), care va fi susținut pe bază de 
acte adiționale încheiate cu beneficiarul: nu au avut loc. 

Data completării: 30.05.2025
Numele, Prenumele: Hincu Vladimir
Funcția persoanei autorizate să reprezinte operatorul economic: director
(semnătura) și L.Ş.


		2025-06-01T22:01:14+0300
	Moldova
	MoldSign Signature




